ת"ד 1155-05-20 מדינת ישראל נ' אופיר
כבוד השופטת שירי שפר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
איתי אופיר

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ברקו קבדה

ב"כ הנאשם: עו"ד שירן נווה ממשרד עו"ד אורון

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

1. כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשכ"א - 1961, הריני מודיעה על זיכוי הנאשם ולו
של וחבלה נזק הגורמת והתנהגות בצומת 301 לתמרור ציות אי של מהעבירות הספק מחמת
ממש,עבירות לפי תקנות 22(א)ו-21(ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961 יחד עם סעיף 38 (3) לפקודת
(2)62 סעיף לפי עבירה נהיגה בקלות ראש, של בעבירה הרשעתו ועל ;1961 - תשכ"א [נ"ח], התעבורה

לפקודת התעבורה [נ"ח], תשכ"א - 1961.

2. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן:

נהיגה בקלות ראש, אי ציות לתמרור 301 בצומת והתנהגות הגורמת נזק וחבלות של ממש, עבירות
לפיסעיפים 62 (2), 38 (2) ו- 38 (3) לפקודת התעבורה ותקנות22(א) ו-21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

3.

40.לאור האמור לא הוכח מעבר לכל ספק סביר שהתאונה נגרמה בשל רשלנותו של הנאשם.

41.נוכח כל האמור לעיל הריני מזכה הנאשם מן העבירות של אי מתן זכות קדימה בניגוד לתמרור וגרימת תאונה
שתוצאתה חבלות של ממש וזאת מחמת הספק, ומרשיעה את הנאשם בעבירה של נהיגה בקלות ראש.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים